
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2749

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2749

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13012437 113933
5

Балабух Вікторія Вікторівна 121078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059674 Журналістика 148,200

2 12920338 113933
5

Бігдаш Марфа Олександрівна 066496 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021637 Журналістика 154,400

3 12850381 113933
5

Блащук Ангеліна Михайлівна 121011 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049028 Журналістика 148,200

4 12991007 113933
5

Бородатий Михайло Сергійович 174994 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097550 Журналістика 120,100

1



5 13043846 113933
5

Будянська Ганна Олександрівна 121051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059743 Журналістика 142,400

6 12876269 113933
5

Вахрушев Данило Сергійович 121094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056634 Журналістика 147,600

7 12956396 113933
5

Глушакова Тетяна Михайлівна 077383 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067604 Журналістика 134,100

8 12897308 113933
5

Горбань Василь Іванович 175018 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068313 Журналістика 155,000

9 13044259 113933
5

Гузь Даніїл Романович 121097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056270 Журналістика 143,000

10 12910557 113933
5

Дейна Олена Володимирівна 121052 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049099 Журналістика 138,800

11 13009514 113933
5

Заграничний Валентин Володимирович 121058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029847 Журналістика 144,200

12 13042074 113933
5

Колодрубський Роман Сергійович 121077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050243 Журналістика 151,600

13 12979554 113933
5

Коляда Дмитро Степанович 055065 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083206 Журналістика 123,800

14 12841986 113933
5

Липка Уляна Тарасівна 121057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037509 Журналістика 143,600

15 12888330 113933
5

Лодінов Данило Дмитрович 121081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024589 Журналістика 147,400

16 12987972 113933
5

Мунько Нікіта Павлович 121062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039634 Журналістика 158,200

17 12845043 113933
5

Нечипорук Владлен Вадимович 121100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024338 Журналістика 153,800

18 12871453 113933
5

Ольшанський Назарій Володимирович 121048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012059 Журналістика 144,600

19 12987725 113933
5

Остимчук Анна Юріївна 121025 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037353 Журналістика 154,400

20 12917775 113933
5

Петришин Ірина Петрівна 121088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049190 Журналістика 152,800

21 12904912 113933
5

Пиріг Роман Андрійович 121049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094504 Журналістика 140,200

22 13023097 113933
5

Погончук Ярослав Русланович 121076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079710 Журналістика 145,400

2



23 12964741 113933
5

Пруцких Сергій Борисович 38431485 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080439 Журналістика 138,500

24 12962289 113933
5

Саджениця Захар Володимирович 084212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074373 Журналістика 125,600

25 13035484 113933
5

Стефанів Олександра Валентинівна 121040 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094547 Журналістика 153,800

26 13012630 113933
5

Сторожук Яна Ігорівна 121064 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101095 Журналістика 147,400

27 12990739 113933
5

Франків Світлана Ігорівна 168695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053139 Журналістика 154,400

28 12880332 113933
5

Чайковська Ольга Андріївна 033025 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037110 Журналістика 147,700

29 13040472 113933
5

Яковенко Юрій Ігорович 110563 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081088 Журналістика 139,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2749

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003210 115691
2

Буряк Інна Ігорівна 121068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002570 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

145,200

2 12998239 115691
2

Кульженко Вікторія Андріївна 121008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071453 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

152,200

4



3 12857553 115691
2

Чав`як Тетяна Володимирівна 225415 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064709 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

124,200

5


